
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Unsere 
Mai-
lights

gültig vom 01. bis 31. Mai 2022

80 030
Prinzessbohnen sehr fein
sehr fein, 8mm, 2,5 kg/Beutel
3,95 €/Beutel | 15,80 €/Karton

75 110
Pazifisches Schollenfilet, paniert
praktisch grätenfrei, 5 kg/Karton, 
160-180 g/Stück
ca. 7,18 €/kg

€/Karton

35,89

€/kg

1,58

10 370
Crinkle Wedges
Kartoffelspalten mit rustikaler Schale und 
einer würzigen Mischung, der Wellenschnitt 
macht sie besonders knusprig, 
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
3,60 €/Beutel | 14,40 €/Karton

€/kg

1,44



74 330
Pfannengyros
mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, nach 
Gyros Art gewürzt, mariniert, ohne Fett gebraten. 
Lose rollend I.Q.F. gefrostet, genau zu portionie-
ren und zu kalkulieren, vielseitig einsetzbar,
ob klassisch als Gyrosteller oder in der 
Pitatasche, hervorragend geeignet auch 
als Pizzabelag und auf Salaten, 
4 x 2,5 kg/Karton
21,75 €/Beutel | 87,00 €/Karton

€/kg

8,70

HITBURGER® Plus 
flink servierter Kassenschlager: Durch seine unverkennbare Waffeloptik ist eine 
blitzschnelle Zubereitung garantiert, seine würzige „Hot“-Note macht ihn so beliebt, 
unser heißer Bestseller, roh, gewürzt
39,95 €/Karton

72 412
50 Stück á 100 g/Karton
ca. 0,80 €/Stück

72 416
40 Stück á 125 g/Karton
ca. 1,00 €/Stück

72 410
25 Stück á 180 g/Karton
ca. 1,60 €/Stück

€/kg

7,99

76 120 
Hähnchen Cordon Bleu
wie gewachsen, ungegart, aus saftigem Brustfilet, 
mit 8 % Flüssigwürzung, gefüllt mit Käse und Puten-
formfleischschinken, knusprig paniert, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 1 x 3 kg/Karton
ca. 1,02 €/Stück    20,37 €/Karton

€/kg

6,79

76 010 
Hähnchen Brustfilet-Teilstück
paniert, wie gewachsen, ungegart, saftig, zart, 
küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
1 x 3 kg/Karton, ca. 160 g/Stück
ca. 0,99 €/Stück 18,57 €/Karton

€/kg

6,19

Unsere 
Eigenmarke



Unsere 
Eigenmarke

75 060
Alaska Seelachsfilet 
in Knusperpanade
praktisch grätenfrei, aus Blöcken geschnitten, 
in Filetform gefertigt, aus Fischstücken 
zusammengefügt, paniert, 
40 Stück à 150 g/Karton
ca. 0,99 €/Stück | 39,95 €/Karton

€/kg

6,66

75 150
Fischstäbchen
praktisch grätenfrei, paniert, vorgebraten, 
200 Stück á 30 g, 6 kg/Karton
ca. 0,17 €/Stück | 33,95 €/Karton

€/kg

5,66

75 160
Fischburger
paniert, 80 Stück à 75 g/Karton
ca. 3,33 €/kg | 19,95 €/Karton

€/Stück

0,25

75 744
Black Tiger Riesengarnelen
26/30er, roh, geschält, entdärmt, IQF, 
(Penaeus Monodon), mit Trinkwasser, 
Bangladesh, 10 x 800 g (netto)/Karton

75 562
Cocktail Shrimps
80/120 blanchiert, geschält

75 500
Black Tiger Garnelen
16/20er, mit Kopf, mit Schale, 
Bangladesh (Penaeus Monodon), 
10 x 800 g (netto)/Karton

75 600
Pazifisches Schollendoppelfilet, natur
10% Glasur, praktisch grätenfrei, Pazifik, 5 kg/Karton, 120-160 g/Stück

€/Karton

49,95 €/kg

14,95

€/kg

12,95

€/kg

7,95



70 652
Camembert Medallions
1 kg

€/kg

7,95

70 650
Back-Camembert
paniert und vorgebacken, 
ca. 24 Stück à 75 g/Karton
ca. 6,64 €/kg | 11,95 €/Karton

€/Stück

0,50
ca.

53 000
Wildpreiselbeeren
2 kg/Eimer

Trocken
Produkt

57 120
Maccaroni, kurz

Schätzle „Gastro Star“ Nudeln
aus reinem Durum-Hartweizengrieß, nur mit frischen 
Hühnereiern, Koch- und Formstabil, große Kochzeit-
toleranz, lange Warmhaltezeit, geringe Klebe-
neigung, große Ergiebigkeit ca. 1:3, 5 kg/Karton
ca. 2,20 €/kg

€/Karton

10,99

57 100
Spiralen

57 190
Gabelspaghetti

57 130
Bandnudeln, 9 mm

57 150
Spaghetti

51 590
Serbische 
Bohnensuppe
16 Teller à 250 ml/Dose, 4200 g/Dose
ca. 0,81 €/Teller

51 540
Grüne Bohnen-Topf
18 Teller à 250 ml/Dose, 4500 g/Dose
ca. 0,72 €/Teller

51 510
Linsen-Eintopf mit Kasseler
18 Teller à 255 g/Dose, 4600 g/Dose
ca. 0,67 €/Teller

€/Dose

11,99

Trocken
Produkt

51 560
Chili con Carne
18 Teller à 250 ml/Dose, 4600 g/Dose
ca. 1,13 €/Teller

51 520
Kartoffel-Suppe
16 Teller à 262 ml/Dose, 4200 g/Dose
ca. 0,68 €/Teller

51 530
Ungarische Gulaschsuppe
16 Teller à 263 ml/Dose, 4200 g/Dose
ca. 1,12 €/Teller

Trocken
Produkt

51 500
Erbsen-Eintopf mit Kasseler
18 Teller à 255 g/Dose, 4600 g/Dose
ca. 0,61 €/Teller

51 570
Hühner-Nudeltopf
18 Teller à 250 g/Dose, 4500 g/Dose
ca. 0,72 €/Teller

Trocken
Produkt

€/Dose

20,30

Unsere 
Eigenmarke

€/Eimer

6,99

€/Dose

12,99

Trocken
Produkt

€/Dose

17,99

Trocken
Produkt

€/Dose

10,95

Trocken
Produkt

€/Dose

10,99

Trocken
Produkt



65 000
Sauce 
Hollandaise
10 x 1 Liter/Karton
43,90 €/Karton

€/Packung

4,39

65 050
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
12 Packungen à 250 g/Karton
4,76 €/Liter | 14,28 €/Karton

€/Packung

1,19

49 210
Spargel Cremesuppe 
6 Packungen à 1,8 kg/Karton
18,99 €/kg | 205,09 €/Karton

€/Packung

34,18

16 974
Phase 
Professional 
with natural 
Butterflavour
3 Flaschen à 
3,7 Liter/Karton
5,39 €/Liter | 59,85 €/Karton

€/Flasche

19,95

16 970
Phase Professional 
with natural Butterflavour
Alternative zu geklärter Butter, 12 Flaschen à 
900 ml/Karton
5,54 €/Liter | 59,88 €/Karton

€/Flasche

4,99



KEINE LAGERWARE
NUR AUF VORBESTELLUNG
Klare Rindsuppe Klassik
mit Suppengrün, 12,5 kg/Eimer
111,00 €/Eimer

€/kg

8,88

47  330
Velouté Weisse Grundsauce 
12,5 kg/Eimer
109,20 €/Eimer

€/kg

8,74

48 612
Klare Rindsuppe
mit Suppengrün, 6 Packungen à 880 g/Karton
9,65 €/kg | 50,94 €/Karton

€/Packung

8,49

47 010
Sauce zu Braten
2 Packungen à 3 kg/Karton
7,98 €/kg | 47,90 €/Karton

€/Packung

23,95

47 070
Klarer Bratensaft
trocken, instant, o.d.Z., o.d.A., 
6 Packungen à 1 kg/Karton
15,69 €/kg | 94,14 €/Karton

€/Dose

15,69

47 100
Jägersauce mit Champignons
2 Packungen à 3 kg/Karton
19,65 €/kg | 117,90 €/Karton

€/Packung

58,95

47 040
Rahm Sauce 
2 Packungen à 3 kg/Karton
16,98 €/kg | 101,90 €/Karton

€/Packung

50,95

48 600 
Klare Rindsuppe
mit Suppengrün, 12,5 kg/Eimer
111,00 €/Eimer

€/kg

8,88

48 610
Klare Rindsuppe
mit Suppengrün, 5 kg/Eimer
46,50 €/Eimer

€/kg

9,30

47 180
Klarer Bratensaft
trocken, instant, o.d.Z., o.d.A., 
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
169,95 €/Eimer

€/kg

13,60

KEINE LAGERWARE
NUR AUF VORBESTELLUNG
Tomaten Sauce
12,5 kg/Eimer
193,63 €/Eimer

€/kg

15,49

47 110
Jägersauce mit Champignons
6 Packungen à 1 kg/Karton
149,70 €/Karton

€/Packung

24,95

47 300
Rahm Sauce 
6 Packungen à 1 kg/Karton
105,00 €/Karton

€/Packung

17,50



57 500
Tortellini mit 
fleischhaltiger Füllung
5 kg/Karton
40,95 €/Karton

€/kg

8,19

57 550
Tortellini Tricolore mit Käsefüllung
5 kg/Karton
41,95 €/Karton

€/kg

8,39

38 500
Feine Speisestärke 
Bindemittel, trocken, o.d.Z., o.d.A.,
4 Faltschachteln à 2,5 kg/Karton
2,78 €/kg | 27,80 €/Karton

€/Packung

6,95

KEINE LAGERWARE
NUR AUF VORBESTELLUNG
Salatkrönung 
Paprika-Kräuter
Salatkrönung trocken, o.d.Z., 
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
79,95 €/Eimer

€/kg

15,99

58 210
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung 
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
14,95 €/Karton

€/kg

3,74

58 220
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung 
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
18,50 €/Karton

€/kg

4,63

Tortellini
Ideal für die Verwendung in 

der Großküche, ergiebig und 
kochstabil. Spitzenqualität; 
hohe Ausbeute durch ho-

hen Quellfaktor, kochstabil, 
vielseitig einsetzbar, einfache 

Zubereitung, problemlose 
Lagerung, Großküchenge-

rechte Gebindegröße, o.d.Z.. 

Geeignet als Beilage, für 
Salate, als eigenständiges 

Gericht, als Suppeneinlage, 
als Eintopf, als Hauptgericht 
und Zwischenmahlzeit sowie 

für die kalte Küche.



44 110
Gekörnte Brühe extra fein
5 kg/Eimer
50,50 €/Eimer

€/kg

10,10

44 000
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 6 Boxen à 900 g/Karton
12,56 €/kg | 67,80 €/Karton

€/Box

11,30

44 010
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 5 kg/Eimer
55,50 €/Eimer

€/kg

11,10

44 020
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 12,5 kg/Eimer
116,50 €/Eimer

€/kg

9,32

56 370
Dessert Sauce Vanille-Geschmack
servierfertig, o.d.Z.,  
6 Packungen à 1 Liter/Karton
29,70 €/Karton

€/Packung

4,95

56 400
Dessert Kirschen
6 Dosen à 2 kg/Karton
5,98 €/kg | 71,70 €/Karton

€/Dose

11,95

56 540
Milchreis
servierfertig, o.d.Z., Dose ergibt 20 Portionen, 
Karton à 6 x 1,95 kg-Dosen
4,49 €/kg | 52,53 €/Karton

€/Dose

8,76

56 510
Rote Grütze Gartenfrüchte
3 Dosen à 1,7 kg/Karton
5,59 €/kg | 57,00 €/Karton

€/Dose

9,50



Unsere 
Eigenmarke

73 470
Baguette
Weizenbrot nach französischer Art 
gebacken, Länge ca. 52 cm, 30 Stück 
à 280 g/Karton
ca. 2,01 €/kg | 16,89 €/Karton

€/Stück

0,56

73 340
Baguette-Brötchen 
Weizenbrötchen, extra kurz, 90 g/Stück, 
16 cm, 80 Stück, 7,2 kg/Karton
ca. 2,22 €/kg | 15,95 €/Karton

€/Stück

0,20

Frische
Qualität

65 530
Frische Eier, Eibuffet
gekocht und geschält, in Lake, 
Klasse S, 60 Stück/Eimer
13,95 €/Eimer

€/Stück

0,23

Frische
Qualität

65 640
Eifix Schlemmer-Rührei
Bodenhaltung, 12 x 1000 g/Tray
47,88 €/Tray

€/kg

3,99

Frische
Qualität

19 060
Salami in Scheiben
500 g/Packung
5,98 €/kg | 17,94 €/Karton

€/Packung

2,99

Frische
Qualität

19 020
Schinkenwurst in Scheiben
500 g/Packung
5,38 €/kg | 16,14 €/Karton

€/Packung

2,69

Frische
Qualität

19 050
Kochhinterschinken Kal. 130
6 x 500 g/Karton
7,98 €/kg | 23,94 €/Karton

€/Packung

3,99

80 560
Fingermöhren 
geschnitten 6/14
4 x 2500 g/Karton
3,49 €/Beutel | 13,96 €/Karton

80 340
Champignon-Scheiben
4 x 2500 g/Karton
3,60 €/Beutel | 14,40 €/Karton

10 630
Baked Potatoes
eine Beilage aus gesunden und reifen 
Speisekartoffeln, die Kartoffeln wurden 
schonend pasteurisiert, 6 x 4 Stück/Karton
10,14 €/Karton

Frische
Qualität

€/kg

1,69

Frische
Qualität

€/kg

2,59

30 250
Gurkensalat 
in weißem Joghurtdressing
Feinkostsalat aus frischen Salatgurken in 
einer mit Kräutern verfeinerten Sauce, 
3 kg/Eimer 
7,77 €/Eimer

€/kg

1,40 €/kg

1,44



16 345
Bull´s Eye 
Original Rauchig
3 Kannen á 2 Liter/Karton
30,59 €/Karton

Trocken
Produkt

Trocken
Produkt

15 560
Gewürz Ketchup
10 kg/Eimer
ca. 2,16 €/kg

€/Eimer

21,59 

Trocken
Produkt

15 890
Schaschlik-Sauce
intensiv und rauchig, diese Barbecue Sauce 
basiert auf dem amerikanischen Originalrezept 
und passt zu jedem Fleischgericht., 12 kg/
Eimer
ca. 3,095 €/kg

€/Eimer

30,95

Unsere 
Eigenmarke

13 120
Salat-Mayonnaise Classic
50% Pflanzenöl, mild und extra 
cremig.  Servierfertig, 10 kg/Eimer
ca. 2,00 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

19,99

48 540
Saucenbinder hell
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, bindet 38-50 Liter, 3 kg/Eimer
11,97 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

3,99

48 530
Saucenbinder dunkel
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, bindet 38-50 Liter, 3 kg/Eimer
11,97 €/Eimer

€/kg

3,99

Trocken
Produkt

48 550
Braune Rahmsauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
ergibt  21,5 Liter, 3 kg/Eimer
22,47 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

7,49

48 570
Gemüsebrühe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt 225 Liter, 4,5 kg/Eimer
17,96 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

3,99

40 020
Speisesiedesalz jodiert
10 kg/Eimer
ca. 0,47 €/kg 

€/Eimer

4,74

Trocken
Produkt

€/Kanne

10,20

Trocken
Produkt

15 850
Schaschliksauce
10 kg/Eimer
ca. 1,995 €/kg

€/Eimer

19,95
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€/Stück

0,51
ca.

79 900
Milka® Muffin gefüllt
extra-saftiger Schoko-Muffin mit einer
zartschmelzenden Milch-Kakao-Füllung und 
reichlich Milka® Alpenmilch Schokolade 
in attraktiver Milka®-Gebäckkapsel, 
Auftauzeit: 90-120 Minuten, 110 g/Stück, 
3 Trays à 12 Stück/Karton
11,45 €/Tray | 34,34 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

77 870
Apfelstrudel
der klassische Strudelgenuss mit frisch geschälten 
Äpfeln und edlen Gewürzen im Original-Strudelteig, 
ideal als Dessert mit Vanillesauce oder Eis und 
Sahne servieren, 36 Stück à 160 g/Karton
ca. 4,33 €/kg | 24,95 €/Karton

€/Stück

0,69

€/Stück

0,15
ab

79 600
Eierpfannkuchen
1x gefaltet, natur, gesüßt, 70 g/Stück, 
50 Stück/Karton
0,16 €/Stück | 8,00 €/Karton

61 560
Küchen-Profi-
Sahne 20%
20% Fett, 
ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 
1 kg/Tray
33,48 €/Tray

Trocken
Produkt

€/Packung

2,79

94 200
10 Liter/Kanister
16,99 €/Kanister

Klarspüler
für alle gewerblichen Spülmaschinen, 
hochkonzentriert, ökonomisch, perfekter 
Glanz bei unterschiedlichem Spülgut

Unsere 
Eigenmarke

€/Kanister

9,49
ab

94 210
5 Liter/Kanister
9,49 €/Kanister

€/Stück

0,95
ca.

56 074
Mousse au Chocolat
10 Faltschachteln à 1 kg
59,50 €/Karton

Trocken
Produkt

€/FS

5,95

56 082
Mousse Bourbon Vanille
10 Faltschachteln à 1 kg
55,50 €/Karton

Trocken
Produkt

€/FS

5,55

56 232
Schlemmercreme Schoko
10 Faltschachteln à 1 kg
59,50 €/Karton

Trocken
Produkt

€/FS

5,95

56 060
Mousse neutral
10 Faltschachteln à 1 kg
59,50 €/Karton

Trocken
Produkt

€/FS

5,95

79 990
Milka® Donut gefüllt
Schoko-Donut mit einer zart-schmelzenden 
Milch-Kakao-Füllung und reichlich Milka® 
Alpenmilch Schokolade in attraktiver Milka®-
Gebäckkapsel, Auftauzeit: 90 Minuten, 
56 g/Stück, 48 Stück/Karton
6,13 €/Tray | 24,50 €/Karton



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Energiestr. 7 · 41751 Viersen
(Industriegebiet Mackenstein)

Tel.: 0 21 62 / 95 30 30
Fax: 0 21 62 / 95 30 40

info@flug-gastroservice.de
www.flug-gastroservice.de

78 522
Erdbeer-Buttermilch-Torte
auf einem Mürbeteigboden liegt zwischen zwei 
Biskuitböden eine Erdbeer-Buttermilch-Sahne, darauf 
eine Buttermilch-Sahne und ein Biskuitboden, belegt 
mit halben Erdbeeren und Tortenguss, rand-
garniert mit gehackten Haselnüssen, Fruchtanteil 
20%, ungeschnitten, 4 Stück à 2250 g/Karton
67,56 €/Karton

€/Torte

16,89

78 810
Mandarinen Käse Sahne Schnitte
leckere Käse-Sahne-Füllung liegt zwischen zwei lockeren Rührteigböden, üppig belegt mit 
unwiderstehlichen Mandarinenfilets, abgeglänzt mit fruchtigem Tortenguss, in 12 Portionen 
geschnitten, 4 Stück à 2000 g/Karton
43,50 €/Karton | ca. 1,21 €/Portion 

€/Schnitte

14,50

78 010
Premium Apfeltorte
auf einem krossen Mürbeteig liegt eine saftige 
Frischapfelfüllung, eingestreute 1/16- Äpfel 
unterstützen die handwerkliche Optik, Mandel-
blättchen runden den Apfel-Genuss knackig ab, 
Fruchtanteil 69%, Ø 28 cm, in 12 Portionen 
geschnitten, 4 Stück à 2500 g/Karton
50,96 €/Karton | ca. 1,06 €/Portion 

€/Torte

12,74

78 065
Mandel-Bienenstich-Schnitte
feinste Sahnepudding-Creme liegt zwischen zwei 
Rührteigböden mit Hefe, mit einer Mandel-Masse 
überzogen, dieser Klassiker darf in keiner Kuchen- 
theke fehlen, 19,5 x 29 cm, in 12 Portionen 
vorgeschnitten, 6 Stück à 1050 g/Karton
63,84 €/Karton | ca. 0,89 €/Portion 

€/Schnitte

10,64

78 520
Birne-Helene-Torte
auf einem Mürbeteigboden liegt zwischen zwei Biskuitböden ein Duett aus Kakao-Sahne und 
Birnenstückchen, darauf eine Birnen-Sahne mit Birnenstückchen und ein Biskuitboden, darauf eine 
Birnen-Sahne mit verstrudeltem Dekor aus Birnenfruchtzubereitung, dunkler Kakaocreme und 
Schokoladenraspeln, Fruchtanteil 21%, Ø 28 cm, ungeschnitten, 4 Stück a 2350 g/Karton
78,36 €/Karton

€/Torte

19,59


